令和4年度 第48回那覇南部地区高等学校バドミントン新人シングルス大会(延期開催)

1. 主 催 : 沖縄県高等学校体育連盟南部支部バドミントン専門部

2. 期 日 : 令和4年 8月15日(月)午前9時開始 8月16日(火)午前9時開始

3. 場 所 : 1日目:玉城総合体育館、真和志高校体育館

2日目:(男女)沖縄水産高校体育館

4. 種 目 : シングルス 参加数制限なし

5. 競技規則 : 日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定による

6. 競技方法 : トーナメント方式

7. 参 加 料 : 1人 1,000円 ※参加料は大会当日の各会場で支払ってください

8. 申込期日 : 令和4年8月3日(水)午後5時まで

9. 申込方法 : 沖縄県バドミントン協会HPより申込用紙をダウンロードし、

メールで申し込んで下さい。「申込先] okikoubad@as. open. ed. jp

申込の際は、件名に必ず【那南:学校名】を入れて下さい。

10. 申込に関する問い合わせ

那覇高等学校 岸本 創 (kishimhj@open.ed.jp)

TEL867-1623、FAX866-7753、 \$\exists 090-7454-6689\$

※携帯電話ショートメールが望ましい(またはTeamsのチャットでお願いします)

11. 高体連南部支部バドミントン専門部 問い合わせ

南部商業高等学校 久山 伸 (hisayams@open.ed.jp)

TEL998-2401、FAX998-4697、 1090-4359-8339

12. 抽 選 : 本部抽選 (R4,JOC、R4県総体シングルス等を参考にする)

13. その他:以下の事項について確認お願いします

- ①沖縄県高等学校体育連盟より出されている「令和4年度県総体生徒・保護者用ガイドライン(令和4年5月20日)」に準じて感染防止対策を行う。
- ②「選手・引率責任者・監督の競技における留意事項」を確認して下さい。 ※沖縄県バドミントン協会HPに掲載します
- ③新型コロナウイルス感染状況により、直前の中止もあり得る。中止の際は、沖縄県バドシントン協会HP及び、Teamsを通じて顧問へ連絡します。
- ④大会参加については保護者の同意を得ること。
- ⑤大会期間中は8:15迄に健康観察を行い、Formsによる報告を行うこと。
- ⑥無観客開催とする。各校部顧問及びコーチは I Dの着用をする。